

BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA REPUBLIK INDONESIA

KEPUTUSAN

KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA NOMOR 169 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 7 Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila kepada Generasi Muda Melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka dan Pasal 15 ayat (1) Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 1 Tahun 2021 tentang Peraturan Pelaksana Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila kepada Generasi Muda Melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka, perlu menetapkan Keputusan Kepala Badan Pembinaan Ideologi Pancasila tentang Penetapan Purnapaskibraka Duta Pancasila Kabupaten Purbalingga Tahun 2021;

Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2018 Tentang Badan Pembinaan Ideologi Pancasila (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 17);
 - 2. Peraturan Presiden Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila kepada Generasi Muda Melalui Program Pasukan Pengibar Bendera Pusaka (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 65);

Peraturan Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 1
 Tahun 2021 tentang Peraturan Pelaksana Peraturan Presiden
 Nomor 13 Tahun 2021 tentang Pembinaan Ideologi Pancasila
 Kepada Generasi Muda melalui Program Pasukan Pengibar
 Bendera Pusaka (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 162);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA TENTANG PENETAPAN PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA

TENTANG PENETAFAN TOKNAFASKIDIKAKA DOTA TANCASIDA

KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2021.

PERTAMA : Mereka yang namanya sebagaimana tercantum dalam lajur 2

(dua) dan berasal dari kabupaten dan sekolah sebagaimana tercantum dalam lajur 5 (lima) dan lajur 6 (enam) ditetapkan

sebagai Purnapaskibraka Duta Pancasila Kabupaten Purbalingga

Tahun 2021.

KEDUA : Mereka yang ditetapkan sebagai Purnapaskibraka Duta Pancasila

Kabupaten Purbalingga Tahun 2021 sebagaimana dimaksud

dalam Diktum PERTAMA, tercantum dalam Lampiran yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam

KEPALA,

Keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 05 November 2021

YUDIAN WAHYUDI

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA

BADAN PEMBINAAN IDEOLOGI PANCASILA

NOMOR 169 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA

KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2021

DAFTAR NAMA PURNAPASKIBRAKA DUTA PANCASILA KABUPATEN PURBALINGGA TAHUN 2021

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	KABUPATEN	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
1402020211000001	ACH. RAENALDY MWP	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMK N JAWA TENGAH
	ACII. KAEKADDI WWI	16 APRIL 2005		PURBALINGGA	
1402020211000002	ADITYA ARIF PRAYOGA	BANJAR BARU,	L	KABUPATEN	SMA N 1 BUKATEJA
	ADITIA AMI TRATOGA	11 AGUSTUS 2005		PURBALINGGA	
1402020212000003	AISYAH NUR HANISA	PURBALINGGA,	Р	KABUPATEN	SMK N 1
	AISTAIT NOR HANISA	22 JANUARI 2006	1	PURBALINGGA	KALIGONDANG
1402020211000004	ALANA CAHYA GALANG	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMK N 1 BOJONGSARI

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	KABUPATEN	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
		1 OKTOBER 2004		PURBALINGGA	
1402020211000005	ARKAN JAUZA	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	MA MIHAJUT
1402020211000003	FIRDAUS	29 OKTOBER 2005		PURBALINGGA	THOLABAH
1402020212000006	AURA BENING	PURBALINGGA,	Р	KABUPATEN	SMA N 1
1402020212000000	KARUNIA ROBBY	3 FEBRUARI 2005	r	PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020211000007	DZAKI KUSUMA	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMA N 1 PADAMARA
1402020211000007	ATMAJA	21 SEPTEMBER 2004		PURBALINGGA	
1402020212000008	ESA OKTAVIA	PURBALINGGA,	P	KABUPATEN	SMK MA'ARIF NU
1+02020212000000	EOA ORTAVIA	9 OKTOBER 2005		BOBOTSARI	
1402020211000009	FEBRI ARIANTO	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMK MA'ARIF NU
1402020211000009	FEDRI ARIANTO	24 FEBRUARI 2004		PURBALINGGA	BOBOTSARI
1402020211000010	FIKO DIKI ANDANU	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMA N 1 BOBOTSARI
1402020211000010	TIKO DIKI ANDANO	18 JULI 2003		PURBALINGGA	
1402020211000011	GIAN ARIEL ALIF	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMA N 1 KEJOBONG
	MUSODIK	28 JANUARI 2005		PURBALINGGA	SWA N I KEOODONG
1402020211000012	GUNAWAN ANUGRAH	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMA N 1
1702020211000012	SANTOSO	30 MEI 2005		PURBALINGGA PU	PURBALINGGA

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	KABUPATEN	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
1400000011000010	HARDIKA RIZKI	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMK N 1
1402020211000013	SETIAWAN	22 AGUSTUS 2004		PURBALINGGA	KALIGONDANG
1402020212000014	HERLINA NASYWA	PURBALINGGA,	RABUPATE:	KABUPATEN	SMA N 1 BOBOTSARI
1402020212000014	MUTIANINGRUM	28 DESEMBER 2004	P	PURBALINGGA	
1402020211000015	IFAN NUR FIRMANSAH	PURBALINGGA,		KABUPATEN	SMA N 2
1402020211000013	IFAN NOR FIRMANSAH	7 JANUARI 2005	L	PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020211000016	IZUAD EAIO NUDDUDI	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMA N 1 BOBOTSARI
1402020211000018	IZHAR FAIQ NURBUDI	10 JULI 2005		PURBALINGGA	
1402020212000017	JIHAAN ZAHRATUN	PURBALINGGA,	Р	KABUPATEN	SMK N 1 BOJONGSARI
1402020212000017	BAETY	5 JANUARI 2006	P	PURBALINGGA	
1402020211000018	MOCHAMAD YUSUF	PURBALINGGA,	l L	KABUPATEN	SMK YPT 2
1402020211000018	WIBOWO	2 JULI 2003		PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020212000019	RISKA UMAIROH	PURBALINGGA,	Р	KABUPATEN	SMA N 1 PADAMARA
1402020212000019	RISKA UWAIROH	26 JANUARI 2005	P	PURBALINGGA	SWA N I FADAWARA
1402020211000020	RIZKY EKO B	PURBALINGGA,	т	KABUPATEN	SMA N 1 KARANGREJA
1402020211000020	RIZNI ENU D	11 SEPTEMBER 2004	L	PURBALINGGA	SWA N I KAKANGREJA
1402020211000021	ROBI PRASETYO	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMK N 1 BUKATEJA

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	KABUPATEN	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
		25 SEPTEMBER 2005		PURBALINGGA	
1402020211000022	CALMAN OVALL DIZAL	PURWOKERTO,		KABUPATEN	MA NI DI IDDAI INCOA
1402020211000022	SALMAN SYAH RIZAL	24 OKTOBER 2005	L	PURBALINGGA	MA N PURBALINGGA
1402020212000023	SALSABILA ARISTA	PURBALINGGA,	P	KABUPATEN	SMK N 1
1+02020212000023		28 APRIL 2005	r	PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020212000024	SARAH	PURBALINGGA,	P	KABUPATEN	SMA N 1 KUTASARI
1402020212000024		18 MEI 2005		PURBALINGGA	
1402020211000025	SHABRI NUR	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMA N 2
1+02020211000025	FADHILAH	20 DESEMBER 2004		PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020212000026	SINTIA PERMANI	PURBALINGGA,	Р	KABUPATEN	SMA N 1 BUKATEJA
1+02020212000020		4 FEBRUARI 2005		PURBALINGGA	
1402020212000027	SUCI NUR FADILAH	PURBALINGGA,	P	KABUPATEN	SMA N 2
1402020212000027		30 MEI 2005		PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020211000028	TEGAR BUDI PRATAMA	PURBALINGGA,	L	KABUPATEN	SMK MUH 1
	TEGIN DODI I KATAWA	7 OKTOBER 2005		PURBALINGGA	PURBALINGGA
1402020212000029	YASINTA RAHMA	PURBALINGGA,	P	KABUPATEN	SMA MUH 1
1102020212000029	APRILIA	14 APRIL 2005	r	PURBALINGGA	PURBALINGGA

NO PIAGAM	NAMA	TEMPAT, TANGGAL LAHIR	JENIS KELAMIN	KABUPATEN	ASAL SEKOLAH
1	2	3	4	5	6
1402020211000030	ZAKY TRI OKTIARTO	BANDUNG, 15 OKTOBER 2004	L	KABUPATEN PURBALINGGA	SMK N 1 PURBALINGGA

Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 05 November 2021

KEPALA,

YUDIAN WAHYUDI